3484 STAGING CHM000715887 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

2 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHM000745437 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 120 120 3732.18 223.93 223.93 0.00 0.00 0.00 4180.04

Amount 
(INR) :

Four Thousand One Hundred and Eighty and Four paisa Only